
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  
 

 Zápis z 38. jednání Rady městské části  Praha 6  
 

Datum: 02.10.2023 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 14:00 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:   MgA. P. Prokop 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. 

Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ),  Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. 

Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), 

Vl. Šuvarina (pověřenec) 

 

Omluveni s hlasem poradním: Š. Barták (pověřenec), 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Ing J. Jelínková 

/OÚR/, Ing. M. Kubíková /OŠ/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, I. Dufková /KS/ 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 8/0/0 (nepřítomen MUDr. M. Hošek)  

 

Operativní body byly schváleny - hlasování: 8/0/0 (nepřítomen MUDr. M. Hošek) 

 

 

 

Operativní body jednání 

 

1 - R-1312 - 8. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023   - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0897/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

předložený materiál včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 

1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 16.212,1 tis. Kč na celkovou výši 
1.126.485,0 tis. Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 16.212,1 tis. Kč na celkovou výši 
1.707.848,8 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování se nemění 

 
  



 

Stránka 2. z 18 
 
 

3 - R-0701 - Dodatek č. 1 ke smlouvě č. S-728/2021/OSM o správě a údržbě nemovitých věcí - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0898/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k dílčí příkazní smlouvě č. S-728/2021/OSM se společností SNEO, a.s. dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
  
 
4 - R-1299 - Pronájem volného nebytového prostoru - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0899/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem NP č. 1906/155, ordinace a část společného prostoru, o 
výměře 30,91 m2 v 1.PP objektu v Praze 6, Pod Marjánkou 1906/12, s Centrum 
kardiovaskulární medicíny s.r.o. (IČ: 60710195), lymfoterapie, na dobu neurčitou, nájemné ve 
výši 1 600 Kč/m2/ rok bez DPH. 

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu prostoru před uzavřením nájemní smlouvy 
podepsání notářských zápisů  na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v 
případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů nese budoucí nájemce. 

 
  
 
5 - R-1302 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0900/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na pronájem NJ č. 1427/301, restaurace, 188,70 m2 v 1. NP 
objektu v Praze 6, Velflíkova 1427/2 s TRANFA s.r.o. (IČ: 05794749), obsahující prodloužení 
doby nájmu na dobu určitou 5 let, tj. do 31.01.2029 za nájemné ve výši 63 251,24 Kč/měs. bez 
DPH. 

  
  
 
 
 



 

Stránka 3. z 18 
 
 

7 - R-1280 - Výpověď z nájmu bytu č. v Praze 6, Nad Kajetánkou - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0901/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

výpověď z nájmu bytu č. , o velikosti 1+1 s příslušenstvím 
v 1. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou  paní , a to v souladu s § 2291, 
odst. 2) Občanského zákoníku v platném znění. 

 
 
  
 
8 - R-1318 - Pronájem volné nebytové jednotky nabízené na úřední desce "do odvolání" - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0902/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pronajmout volnou nebytovou jednotku - NJ č.1688/320, prodejna, 320,70 m2, v 1. PP, 1. NP v 
Praze 6, Bělohorská 1688/122, 1689/124, BOXYLAND.CZ s.r.o.  (IČ:  19182520), provozovna 
občanské vybavenosti pro rezidenty samoobslužných skladů, nájemní smlouva na dobu určitou 5 
let, nájemné ve výši 1.800 Kč/m2/rok bez bez DPH. 

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu prostoru před uzavřením nájemní smlouvy 
podepsání notářských zápisů  na zajištění peněžních pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v 
případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských zápisů nese budoucí nájemce. 

  

  
 
9 - R-1306 - Pronájem části vnitřních  prostor v budově Pod Marjánkou 1906/12 - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0903/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem části vnitřních  prostor v objektu v Praze 6, Pod Marjánkou 
1906/12, o výměře 4 m2 (snížené přízemí, 3. NP, 5. NP) za účelem provozování nápojových a 
potravinových automatů, se společností WITT Praha spol. s r.o. (IČ: 25668471) na dobu 
neurčitou za nájemné 4.000 Kč/měsíc bez DPH. 

  
 



 

Stránka 4. z 18 
 
 

 
10 - R-1286 - Zřízení dalšího místa poskytovaného vzdělávání ZŠ T. G. Masaryka od školního 

roku 2023/2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0904/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

se zřízením dalšího místa poskytovaného vzdělávání Základní školy a Mateřské školy T. G. 
Masaryka, Praha 6, náměstí Českého povstání 6 (se sídlem: nám. Českého povstání 511/6, 161 
00 Praha 6 - Ruzyně, IČO: 49624521) ve školní budově s adresou Ruzyňská 253/26, 161 00 
Praha 6 – Vokovice, a to od školního roku 2023/2024 

 
  
 
11 - R-1287 - Povolení výjimek z počtu žáků ve třídách ZŠ A. Čermáka a skupině ZŠ E. 

Destinnové pro školní rok 2023/2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0905/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

a) s výjimkami z počtu žáků pro školní rok 2023/2024 na 31 žáka ve třídách 6.A a 9.C Základní 
školy a Mateřské školy Antonína Čermáka, Praha 6 (se sídlem: Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 
Praha 6 – Bubeneč; IČO: 48133850) 

b) s výjimkou z počtu žáků pro školní rok 2023/2024 na 31 žáka 8. ročníku ve skupině tělesné 
výchovy Základní školy a Mateřské školy Emy Destinnové, Praha 6, náměstí Svobody 3/930 (se 
sídlem: nám. Svobody 930/3, 160 00 Praha 6 - Bubeneč; IČO: 48133892) 

 
  
 
14 - R-0802 - Záměr poskytnutí ubytování  v  ubytovně pro pedagogy  v  ulici José Martího  

240 - 242 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0906/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s doporučením Komise pro výchovu a vzdělávání na obsazení ubytovny pro pracovníky ve 
školství: 
a) učitelkou  v ubytovně v ulici José Martího 240 - 242, 
Praha 6 - Veleslavín na dobu určitou do 31.08.2024. 

  

  
 
 



 

Stránka 5. z 18 
 
 

15 - R-1305 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Marjánka    - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0907/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací :  

- Základní škola Marjánka,  Praha 6, Bělohorská 52, IČ: 63834341 se sídlem 169 00 Praha 6 - 
Břevnov, Bělohorská 52/417 

 
 
  
 
16 - R-1308 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Parléřova  - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0908/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací :  

- Mateřská škola Parléřova, příspěvková organizace, se sídlem 169 00 Praha 6 - Hradčany,  
Parléřova 2a/47, IČ. 70920605 

 
 
  
 
17 - R-1309 - Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace hlavního města Prahy na 

podporu vzdělávání na území hlavního města Prahy pro rok 2024 - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0909/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek)  

 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s podáním žádosti o poskytnutí dotace hlavního města Prahy na podporu vzdělávání na území 
HMP pro rok 2024 dle důvodové zprávy a s požadavky škol uvedených v příloze 

 
  
 
 
 
 



 

Stránka 6. z 18 
 
 

18 - R-1274 - Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. Komenského - 

půdní vestavba - dokončení. - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0910/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - 
dokončení, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - 
Vokovice, dle příloh tohoto usnesení. 

 
 
  
 
19 - R-1277 - Pronájem bytu v DPS Šlejnická v rámci projektu "Studenti mezi seniory - nájem 

bytů v domech s pečovatelskou službou pro studenty vyšších odborných škol a vysokých 

škol" - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0911/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pronájem bytu č.  v DPS Šlejnická 5/2593, Praha 6, na dobu určitou 1 rok, tj. od 06.10.2023 do 
05.10.2024, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 studentům v tomto 
pořadí: 

1.  

2.  

 
 
  
 
22 - R-1281 - Poskytnutí dotací a darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené dotační 

programy - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0912/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek domu č.p. 1466 v Praze 6 - Břevnově, Kolátorova čp.1466/14, PSČ 169 
00, IČ: 26458713, na projekt Ošetření bříz Praha - Břevnov, ve výši 25.000,00 Kč 

b) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: Bytové družstvo 
Jaselská 32, Praha 6, Jaselská  542/32, PSČ 160 00, IČ: 62410814, na projekt Zdravotní řez 
vzrostlé třešně, ve výši 7.650,00 Kč 



 

Stránka 7. z 18 
 
 

c)  poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení: ,  
169 00 Praha 6, narozena:  na projekt Kompostér a sud na dešťovou 

vodu, ve výši 2.648,00 Kč 

d)poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení:  
,  160 00 Praha 6, narozena: , na projekt Rozšíření 

komunitního kompostéru, ve výši 9.800,00 Kč 

  

 

23 - R-1282 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ Praha 6 - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0913/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy 

  
II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními Zastupitelstva MČ Praha 6 dle 
přílohy 

  
 
24 - R-1314 - Pracovní cesta do Poreče se ZUŠ Jana Hanuše - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0914/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu Mariany Čapkové, místostarostky MČ Praha 6 do Poreče, v termínu 8. - 12. října 
2023, dle důvodové zprávy  

 
  
 
25 - R-1316 - Pracovní cesta do Roncegno Terme - Slavnosti Kaštanu - Mgr. Jakub Stárek, 

starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0915/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu Jakuba Stárka, starosty MČ Praha 6 do Roncegno-Terme, v termínu 26. - 29. října 
2023, dle důvodové zprávy  

 
  



 

Stránka 8. z 18 
 
 

 
26 - R-1325 - Uzavření smlouvy o dílo, Nádrž na srážkovou vodu v parku Královka - PhDr. 

Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0916/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) (chybí MUDr. M. 
Hošek) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu a přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na realizaci nádrže na srážkovou vodu  v parku Královka se spol. PKbau 
s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 08757127, ve znění přílohy usnesení 

 
 
 
Řádné body jednání:  
 
 
2 - R-1242 - Oznámení OŘ - Rekonstrukce výtahových kabin a modernizace elektroinstalace 

společných prostor v bytovém domě nám. Svobody 728/1 (VZ/18/2023) - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0917/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (chybí MUDr. M. Hošek) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

zahájení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci Rekonstrukce výtahových kabin a 
modernizace elektroinstalace společných prostor v bytovém domě nám. Svobody 728/1 
(VZ/18/2023), zadávanou v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na profilu 
zadavatele. 

  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 

1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 

2.  - Mgr. Ondřej Dušek 

3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 

4. Josef Pavlíček - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 

5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 

6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 

7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 

8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 

9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 

10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 

Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 

Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

 
 
  



 

Stránka 9. z 18 
 
 

6 - R-1310 - Dohoda o ukončení smlouvy o správě prostoru „Pobytový prostor Hradčanská“ 

a pronájmu věcí movitých - multifunkčních lavic č. 135/2023/OSM - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0918/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dohody o ukončení smlouvy o správě prostoru „Pobytový prostor Hradčanská“ a 
pronájmu věcí movitých - multifunkčních lavic č. 135/2023/OSM se společností Café Záhorský 
s.r.o., IČ: 25602829, se sídlem Eliášova 279/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, a to ve znění dle přílohy 
č. 1 usnesení 

 
 
 
12 - R-1290 - Změna Statutu Ocenění vynikajících učitelů základních a mateřských škol 

městské části Praha 6 od roku 2023 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0919/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- přílohu č. 1 s návrhy změn Statutu Ocenění vynikajících učitelů základních a mateřských škol 
městské části Praha 6  

- přílohu č. 2 s aktualizovaným Statutem Ocenění vynikajících pedagogických pracovníků 
základních a mateřských škol městské části Praha 6  

  
II. Schvaluje  

změnu Statutu Ocenění vynikajících učitelů základních a mateřských škol městské části Praha 6 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

 
  
 
13 - R-1288 - Stanovisko ke zřízení pobočky soukromé základní umělecké školy společností 

Cool Music s.r.o. na území MČ Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení bylo staženo  
 
 
 
 
20 - R-0760 - Odvolání MČ P6 jako účastníka řízení proti Rozhodnutím OV ÚMČ Praha 6  č.j.: 

MCP6 178882/2023, spis. zn. SZ MCP6 393441/2021/OV/Ja, značka P-2855/Břevnov, jimž se 

schvaluje stavební záměr na stavbu: „Burger King Bělohorská", Praha 6 - Břevnov, na 

pozemcích parc. č. 2855, 2860, 2868/2, 3688/1, 3688/4, 3688/47 a 3735 v k. ú. Břevnov  - Ing. 

Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0920/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 



 

Stránka 10. z 18 
 
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

  
II. Konstatuje  

že MČ Praha 6 se k předmětnému záměru novostavby objektu "Burger King Bělohorská", Praha 6 
- Břevnov, na pozemcích parc. č. 2855, 2860, 2868/2, 3688/1, 3688/4, 3688/47 a 3735 v k. ú. 
Břevnov vyjádřila nesouhlasně a podala námitku účastníka řízení č.j. OUR 0879/22 ze dne 
20.12.2022. 

  
III. Nesouhlasí  

1. s navrhovanou stavbou stravovacího zařízení rychlého občerstvení - viz příloha č. 3 tohoto 
usnesení 

2. s vypořádáním námitek uplatněných v řízení a nadále na nich trvá - viz příloha č. 1 tohoto 
usnesení 

3. se závazným stanoviskem Odboru územního rozvoje MHMP ze dne 27. 7. 2020 pod č. j. 
MHMP 1148636/2020 a podává podnět na jeho přezkum nadřízeným orgánem v rámci 
odvolání 

4. s vydaným Rozhodnutím Odboru výstavby ÚMČ Praha 6  č.j.: MCP6 178882/2023, spis. zn. SZ 
MCP6 393441/2021/OV/Ja, značka P-2855/Břevnov, jimž se schvaluje stavební záměr na 
stavbu: „Burger King Bělohorská", Praha 6 - Břevnov, na pozemcích parc. č. 2855, 2860, 
2868/2, 3688/1, 3688/4, 3688/47 a 3735 v k. ú. Břevnov a žádá jeho zrušení v celém rozsahu - 
viz příloha č.1 usnesení 

  
IV. Souhlasí  

s podáním odvolání MČ Praha 6 jako účastníka řízení (viz příloha č. 2 tohoto usnesení) proti 
Rozhodnutí Odboru výstavby ÚMČ Praha 6 vydaného dne 27.8.2023 pod č.j.: MCP6 178882/2023, 
spis. zn. SZ MCP6 393441/2021/OV/Ja, značka P-2855/Břevnov, jimž se schvaluje stavební 
záměr na stavbu: „Burger King Bělohorská", Praha 6 - Břevnov, na pozemcích parc. č. 2855, 2860, 
2868/2, 3688/1, 3688/4, 3688/47 a 3735 v k. ú. Břevnov 

 
 
  
 
21 - R-1254 - Vyjádření MČ Praha 6 k Oznámení záměru "Westpoint Ruzyně, Praha 6" dle § 6 

zákona č. 100/2001 Sb, o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů; EIA kód PHA1195 - PhDr. Petr Palacký, 

Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0921/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

přiloženou důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení. 

  
II. Konstatuje  

že MČ Praha 6, se k záměru na předmětných pozemcích  vyjadřovala  k Oznámení  záměru 
"Nová Ruzyně, Praha 6", EIA kód PHA1158 dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí v rámci Usnesení RMČ P6 č. 3822/22  ze dne 15.08.2022. 

  
III. Schvaluje  

text Vyjádření městské části Praha 6 k Oznámení záměru "Westpoint Ruzyně, Praha 6" 
podle § 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, v platném znění, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

  
 



 

Stránka 11. z 18 
 
 

IV. Nepožaduje  

aby záměr byl posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o 
změně některých souvisejících zákonů a byla vypracována dokumentace dle § 8 citovaného 
zákona, za podmínky zapracování a splnění  požadavků a podmínek uvedených ve Vyjádření MČ 
Praha 6 - viz příloha č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
 
27 - R-1298 - Smlouva o změně stavebníka včetně převodu licenčních práv k užití projektové 

dokumentace - Ondřej Matěj Hrubeš, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0922/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o změně stavebníka včetně bezplatného převodu licenčních práv k užití 
projektové dokumentace s Hlavním městem Prahou k akci stavebních úprav křižovatky Sibiřské 
náměstí - Goetheho. Ve znění dle přílohy usnesení. 

 
 
 
28 - R-1252 - Vyjádření MČ Praha 6 k Dokumentaci vlivů záměru "DO 518, 519 Ruzyně - 

Březiněves" na životní prostředí dle § 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

EIA kód MZP520 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0923/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

přiloženou důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení 

  
II. Souhlasí  

se záměrem „DO 518, 519 Ruzyně - Březiněves“ dle v současné době předložené dokumentace 
vypracované dle § 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, za podmínek uvedených ve 
Vyjádření (příloha č. 1 usnesení) a níže uvedených požadavků 

  
III. Požaduje  

po hl. m. Praze zajištění níže uvedených staveb jako investic souvisejících: 

1. urychlení přípravy staveb komunikace Evropská - Svatovítská (KES) a komunikace 
Evropská - Podbabská (KEP) 

2. přípravu a realizaci tramvajové tratě Podbaba – Výhledy (s přípravou na pokračování 
tramvajové tratě směr Horoměřice) 

3. projektovou přípravu tramvajové tratě Podbaba – Troja - Bohnice (s přemostěním Vltavy v 
severní stopě) 

4. jednání se Středočeským krajem a obcí Horoměřice o možnosti zřízení parkovací plochy na 
příjezdu do hl. m. Prahy u ulice Horoměřická a iniciování jejího založení v režimu P + R 
včetně vyřešení souvisejícího napojení na MHD 

5. zařazení parkovací plochy v MČ Praha - Suchdol do režimu P + R a její realizace 
nejpozději do doby zprovoznění SOKP 518 a 519 



 

Stránka 12. z 18 
 
 

  
IV. Požaduje  

po hl. m. Praze zajištění následujících opatření, a to nejpozději do doby zprovoznění SOKP 518, 
519 

1. realizaci světelných závor na komunikacích přicházejících do hl.m. Prahy, zvl. Evropská, 
Horoměřická a Podbabská  

2. položení povrchů "tichého asfaltu" na komunikacích, kde dojde realizací SOKP 518, 519 ke 
zvýšení intenzity provozu 

3. vyhlášení zákazu vjezdu dopravních prostředků s hmotností nad 12t na předmětných 
příjezdových komunikacích do hl.m. Prahy  

V. Upozorňuje  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, že nebyly dosud realizovány kompenzační opatření SOKP 517 v 
plném rozsahu. Je tedy nezbytné provést jejich aktualizaci a případné doplnění, a to i ve vazbě na 
nárůst dopravních intenzit v souvislosti se zprovozněním SOKP 518 a 519.  

  
VI. Schvaluje  

text vyjádření městské části Praha 6 k dokumentaci vlivů záměru "DO 518, 519 Ruzyně - 
Březiněves" na životní prostředí ve smyslu § 8 odst. 2 a 3 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
dle přílohy č. 1  usnesení. 

 
 
29 - R-1253 - Vyjádření MČ Praha 6 k Dokumentaci  vlivů záměru "Stavba č. 44595 Lanovka 

Podbaba - Troja - Bohnice"na životní prostředí dle § 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů;  EIA kód PHA1102 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0924/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

přiloženou důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení. 

  
II. Podporuje  

záměr přípravy stavby  propojení Podbaba – Bohnice přes Troju pomocí lanové dráhy do doby 
realizace tramvajové trati  Podbaba - Troja, za podmínek uvedených ve vyjádřeních MČ Praha 6. 

  
III. Konstatuje  

že MČ P6 se k předmětnému záměru vyjadřovala  svým usnesením 

 č. 286/19, ve kterém souhlasila se záměrem přípravy stavby Lanové dráhy Podbaba - Troja 
- Bohnice za předpokladu naplnění čtyř klíčových podmínek. 

 č. 1460/2020 ze dne 4.5.2020 - Vyjádření Městské části Praha 6 k oznámení záměru 
„Stavba č. 44595 Lanovka Podbaba-Troja-Bohnice“, zpracovaného dle § 6 zákona 
č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí s obsahem a rozsahem dle přílohy 
č. 3 k zák. č.100/2001 Sb. (EIA) - kód PHA1102, ve kterém nesouhlasila se záměrem 
„Stavba č. 44595 Lanovka Podbaba-Troja-Bohnice“ dle  předložené dokumentace  z 
důvodů uvedených v důvodové zprávě a v příloze č. 1.  

IV. Nesouhlasí  

se záměrem „Stavba  č. 44595 Lanovka Podbaba - Troja - Bohnice“ dle v současné době 
předložené dokumentace vypracované dle § 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z 
důvodů  uvedených ve vyjádření (příloha č. 1 usnesení). 



 

Stránka 13. z 18 
 
 

  
 
V. Schvaluje  

text vyjádření městské části Praha 6 k dokumentaci vlivů záměru "Stavba č. 44595 Lanovka 
Podbaba - Troja - Bohnice" na životní prostředí ve smyslu § 8 odst. 2 a 3 zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 usnesení. 

 
  
 
30 - R-1276 - Pronájem části usedlosti tzv. Kalinova mlýna - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0925/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

pronájem: 

a) pozemků parc. č. 2031/1 o výměře 325 m2, zastavěná plocha a nádvoří; parc. č. 2031/2 o 
výměře 219 m2, zastavěná plocha a nádvoří; parc. č. 2032/1 o výměře 366 m2, zahrada; parc. č. 
2032/2 o výměře 157 m2, zahrada; parc. č. 2032/3 o výměře 323 m2, zahrada; parc. č. 2033/1 o 
výměře 249 m2, zahrada a parc. č. 2033/2 o výměře 26 m2, zahrada vše v k. ú. Dejvice, 

  

b) nebytových prostor – pobytových místností o celkové výměře podlahové plochy 161,13 m2 v 1. 
NP a 2. NP nacházející se ve stavbě čp. 55, která je součástí pozemku parc. č. 2031/1 k. ú. 
Dejvice. Dle projektové dokumentace "Rekonstrukce Kalinova mlýna čp. 55" , projektant . 

 ze dne 2.5.1995 se jedná o místnosti v 1. NP přípravna (107), expedice – dílna (108), 
výrobna (102), sklad (101), koupelna + WC (104) a v 2. NP montovna (205), počítačová místnost 
(206), předsíň (203) a kancelář (204). 

  

pobočnému spolku Junák - český skaut, středisko Šipka Praha, z. s., IČ: 61389625, se sídlem 
Kafkova 544/23, Dejvice, 160 00 Praha na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 20.000 Kč/měsíc 
bez DPH s možností využití opčního práva na prodloužení doby pronájmu na dalších 10 let a 
dálších podmínek uvedených v důvodové zprávě usnesení. 

  
 
 
31 - R-1324 - Pronájem bytu dle části II., hlava I., díl 4. „Zásad a podmínek pro nakládání 

s byty v majetku hlavního města Prahy – městské části Praha 6“, formou výběrového řízení 

- MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0926/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pronájem bytu č.  o velikosti 2 + k. k. s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, 
Rooseveltova  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 4 v tomto pořadí: 

  



 

Stránka 14. z 18 
 
 

 

1.  za nájemné 33.250 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 29.700 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 22.500 Kč/měsíc 

4. , za nájemné 22.460 Kč/měsíc 

5. , za nájemné 22.360 Kč/měsíc 

  

Výše uvedený byt zůstává v souladu s usnesením ZMČ Praha 6 č. 285/16 ze dne 23.06.2016 ve 
vlastnictví hl. m. Prahy, svěřený do správy MČ Praha 6 a není předmětem prodeje. 

 
  
 
32 - R-1322 - Pronájem bytu dle části II., hlava  I., díl 2. (v souladu s § 51) "Zásad a podmínek 

pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou 

výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0927/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím ve 4. NP domu v Praze 6, Jílkova  v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 2. v tomto pořadí: 

1.  za nájemné 14.714 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 9.860 Kč/měsíc 

3.  za nájemné 8.600 Kč/měsíc 

4.  za nájemné 8.538 Kč/měsíc 

5. , za nájemné 6.100 Kč/měsíc 

 
  
 
33 - R-1313 - Souhlas s podnájmem nebytových prostor Mateřské školy Motýlek, 

příspěvková organizace, Praha 6 se sídlem Arabská 684/10, Vokovice, 160 00 Praha 6 - Ing. 

Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-0928/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

s podnájmem nebytových prostor mezi Mateřskou školou Motýlek, Praha 6, se sídlem Arabská 
684/10, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO 70921580 a fyzickou podnikající osobou  

– klinický logoped, se sídlem Praha 6, Vokovice, , IČO  na 
dobu určitou v období od 1.1.2024 do 31.12.2026. 

 
  
 
 



 

Stránka 15. z 18 
 
 

34 - R-1307 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy  - Mgr. Jan 

Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 

 Usnesení č. RMČ-0929/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícím subjektům: 
 
a) , bytem , 160 00 Praha 6, narozena , na 
projekt "XVIII. Břevnovský Březňák" dne 21.10.2023 ve výši 10.000 Kč. 
  
b) , bytem , 170 00 Praha 7, narozena  
na projekt "Zažít město jinak - Uralská " ve výši 10.000 Kč. 
  
c) Spolek břevnovských živnostníků, sídlem Za Pohořelcem 17, 160 00 Praha 6, IČ: 62940830, 
na projekt "Břevnovské posvícení" ve výši 6.000 Kč. 
  

 
  
 
35 - R-1320 - Poskytnutí darů a dotace v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené 

dotační programy - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0930/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mimo vyhlášené dotační programy se subjektem: 

- Šachový klub Dopravní podnik Praha, z.s. se sídlem Karlínské náměstí 316/7, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČ: 70892962 na projekt "Memoriál Věry Menčíkové" ve výši 15.000 Kč 

a 

uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 

- Stárneme ve zdraví, z.ú. se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 
06813674 na projekt "Zdravotní cvičení pro seniory na Šestce" ve výši 10.000 Kč 

- Fotografiemi pro radost, z. s. se sídlem Nademlejnská 1069/24, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
IČ: 06045391 na projekt "Parkiáda - fotografiemi pro radost" ve výši 10.000 Kč 

 
  
 
 
36 - R-1315 - Zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Kulturní centrum Vítězné 

náměstí - právní a ekonomické služby" zadávanou ve zjednodušeném režimu dle 

ustanovení § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0931/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 



 

Stránka 16. z 18 
 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

se zmocněním společnosti LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 07013531, se sídlem: č.p. 240, 
683 01 Tučapy, k výkonu komplexní administrace zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, veřejné zakázky "Kulturní centrum Vítězné náměstí 
- právní a ekonomické služby" 

  
III. Schvaluje  

zahájení zadávacího řízení  na veřejnou zakázku  "Kulturní centrum Vítězné náměstí - právní a 
ekonomické služby" zadávanou ve zjednodušeném režimu dle ustanovení § 129 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnění zadávací 
dokumentace společností LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 07013531, se sídlem: č.p. 240, 
683 01 Tučapy 

  
IV. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, v tomto složení: 

členové:                                                    náhradníci: 

Mgr. Jakub Stárek                                      JUDr. Mgr. Marcel Petrásek, MBA, LLM 
Ing. Lukáš Pokorný                                     Mgr. Filip Orel 
MgA. Petr Prokop                                       Mgr. Jan Lacina 
Mgr. Ondřej Vykoukal                                    
Marek Tolde                                                Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
Mgr. Jan Chabr                                           Mgr. Ondřej Dušek 
Ing. Jaroslava Ješinová                              Ing. Martina Kolovratová 
Mgr. Barbora Srp                                         Mgr. Bc. Michal Čvančara, DiS. 

zástupce z řad veřejnosti:                         náhradník: 

                                              

tajemník:                                                      náhradník: 

                                       

 
  
 
 
37 - R-1323 - Změna v komisi - pracovní skupině pro personální nominace - Mgr. Jakub 

Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-0932/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Odvolává  

z funkce předsedy komise - pracovní skupiny pro personální nominace MgA. Petra Prokopa 

  
III. Jmenuje  

a) nové členy komise - pracovní skupiny pro personální nominace: 

- Ing. arch. Martin Polách /ANO/ 

- Mgr. Ondřej Vykoukal /Piráti/ 

b) předsedu komise - pracovní skupiny pro personální nominace Mgr. Jakuba Stárka 

  



 

Stránka 17. z 18 
 
 

IV. Schvaluje  

aktualizovaný Statut komise - pracovní skupiny pro personální nominace dle přílohy č. 1  

 
 
  
 
38 - R-1186 - Schválení objednávky ODŽP/00243/2023 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0933/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

objednání prací dle objednávky ODŽP/00243/2023 u společnosti Hřiště s.r.o., Příkop 838/6, Brno, 
IČ: 28354303 za cenu  745.602 Kč vč. DPH 

 
 
  
 
39 - R-1331 - Uzavření smlouvy o výpůjčce areálu bývalého Libockého hřbitova - PhDr. Petr 

Palacký, Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-0934/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

1. uzavření rámcové smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 61/1, 61/2 a 62, vše k. ú. Liboc, s 
příspěvkovou organizací Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p. o., IČ: 45245801, se 
sídlem Pobřežní 339/72, 186 00, Praha 8, za účelem konání příležitostných jednorázových 
pietních aktů, ve znění přílohy č. 1 usnesení 

2. vzor dílčí smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 61/1, 61/2 a 62, vše k. ú. Liboc, ve znění 
přílohy č. 2 tohoto usnesení 

  
III. Pověřuje  

Ing. Danu Charvátovou, vedoucí ODŽP, uzavíráním jednotlivých dílčích smluv o výpůjčce v 
souladu s výrokem II. usnesení 

 
 
 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí písemné informace: 
 
a) Informaci - Pracovní cesta do Haagu - Embassy festival - Mgr. Jan Lacina, radní 

b) Informaci - Pracovní cesta do Chmelnyckyj - Den nezávislosti Ukrajiny - Mgr. Jakub 

Stárek, starosta 

c) Informaci - Pracovní cesta se zaměstnanci do Poreče - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

d) Informaci - Výběrové řízení na ředitele příspěvkové organizace "KITT6, příspěvková 

organizace"  - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 



 

Stránka 18. z 18 
 
 

 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí ústní informacI: 
 
- Ing. Mgr. Oldřicha Kužílka  o  připravované změně Etického kodexu zastupitele a zřízení 
Pracovní skupiny při VOMP k řešení ad hoc etického kodexu a požadavek předsedy výboru          
na  nominování členů z řad zástupců politických klubů i nezařazených. 
 

 

 

V Praze dne 02.10.2023   

Zápis byl elektronicky podepsán: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


